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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Senin / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  19-09-2022 13:00 14:40 Kontrak Kuliah 

Pendahuluan Biologi Sel 

  

2.  26-09-2022 13:00 14:40 Morfologi, anatomi sel, dan metode 

penelaahan sel 

  

3.  03-10-2022 13:00 14:40 Nukleus, kromosom, RE, ribosom, 

dan Aparatus golgi 

  

4.  10-10-2022 13:00 14:40 Mitokondria, Lisosom Peroksisom, 

dan Vakuola 

  

5.  17-10-2022 13:00 14:40 Sitoskeleton dan Junction cell   

6.  24-10-2022 13:00 14:40 Membran Plasma   

7.  31-10-2022 13:00 14:40 Metabolisme sel (Respirasi dan 

Fotosintesis) 

  

8.  07-11-2022 13:00 14:40 UTS   

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BIOLOGI SEL 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : C 
Waktu   : Senin / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM NAMA MAHASISWA 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 19/09/
22 

26/09/
22 

03/10/
22 

10/10/
22 

17/10/
22 

24/10/
22 

31/10/
22 

07/11/
22 

1 
22330035 NABILA ZALFA SULAEMAN 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 8 

2 
22330036 EUIS WIDIAWATI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

3 
22330037 RATNA SHELLO MITHA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

4 
22330038 FITRIA YUSTISIANI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

5 
22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY 

√ √ √ √ √ 
X X 

√ 6 

6 
22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

7 
22330041 LIZA PUTRI KHARISMA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

8 
22330042 AHMAD HAMBALI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

9 
22330043 ALIFAH AZZAHRA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

10 
22330044 ASMAUL HUSNA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

11 
22330045 NISA TRI CAHYANI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

12 
22330046 ADELLYA FINISYA KAILOLA X X X X X X X X 

0 

13 
22330047 GABRIELO BELLA 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

14 
22330048 WIWIK PUJIASTUTI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

15 
22330049 DINY AULIYA MAWARNI 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 
8 

16 
22330050 JUITA YOHANITA GULTOM X X X X X X X X 

0 

17 
22330051 WAHYU NUGROHO 

√ √ √ √ √ √ 
√ 

√ 8 

18 
22330052 ZABITHA ZAHWA √ √ √ √ √ 

√ 
√ 

√ 8 

19 
22330702 AUREA BRIQUITA FILTJE NAHAK X X X X X X X X 

0 

20 
22330704 AMALIA NUR AINI BUDIARTI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

21 
22330707 KUMALA SRININGSIH X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

22 
22330710 HECA ZULEKA X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

23 
22330714 ELSA FEBRIANA WAHYUNI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

24 
22330715 JULESTARI PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

25 
22330716 ROSANTI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

26 
22330718 NUR AZMI ADRIYATI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

http://www.istn.ac.id/
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27 
22330720 FITRIYATI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

28 
22330724 VIDHYA X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

29 
22330736 SISKA RAHMA DEWI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

30 
22330744 FIRDAYANI MUSTIKA PUTRI X X √ √ √ √ √ √ 

6 

31 
22330745 FADHILATUNNISA ARROZI X X √ √ √ √ √ √ 

6 

32 
22330748 LIA HUSNA NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 

33 
22330749 ALVITA DEVITRI APSARI X √ √ √ √ √ √ √ 

7 

34 
22330750 ZAHRATU PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

35 
22330752 FINNA DWI FEBRIANTI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

36 
22330755 FARAZ IMELDA PUTRI X √ √ √ √ √ √ √ 7 

37 
22330756 NURUL HIDAYATI PANE X X √ √ √ √ √ √ 6 

Jakarta, 04 Februari 2023 

Dosen Pengajar, 

 

(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 9f891892add7cb307ec94c5ad62bc9cb 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

1 22330035 Nabila Zalfa Sulaeman 100 70 36 60 0 0 57.6 C 

2 22330036 Euis Widiawati 100 71 32 80 0 0 63.4 C+ 

3 22330037 Ratna Shello Mitha 100 61 56 75 0 0 68.05 B 

4 22330038 Fitria Yustisiani 100 65 50 75 0 0 66.75 B- 

5 22330039 Farrel Samiadji Fatonny 86 60 52 80 0 0 66.8 B- 

6 22330040 Shafira Adhena Eka Putri 100 75 62 85 0 0 76.45 A- 

7 22330041 Liza Putri Kharisma 100 60 30 85 0 0 62.25 C+ 

8 22330042 Ahmad Hambali 100 72 40 75 0 0 64.65 C+ 

9 22330043 Alifah Azzahra 100 78 44 75 0 0 67.25 B- 

10 22330044 Asmaul Husna 100 60 46 80 0 0 66.1 B- 

11 22330045 Nisa Tri Cahyani 100 73 30 70 0 0 59.6 C 

12 22330046 Adellya Finisya Kailola 0 0 0 0 0 0 0 
 

13 22330047 Gabrielo Bella 100 70 44 70 0 0 63.9 C+ 

14 22330048 Wiwik Pujiastuti 100 60 44 75 0 0 63.65 C+ 

15 22330049 Diny Auliya Mawarni 100 80 62 80 0 0 75.7 A- 

16 22330050 Juita Yohanita Gultom 0 0 0 0 0 0 0 
 

17 22330051 Wahyu Nugroho 100 60 30 80 0 0 60.5 C 

18 22330052 Zabitha Zahwa 100 60 44 80 0 0 65.4 B- 

19 22330702 Aurea Briquita Filtje Nahak 0 0 0 0 0 0 0 
 

20 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 93 80 28 80 0 0 63.1 C+ 

21 22330707 Kumala Sriningsih 93 82 36 80 0 0 66.3 B- 

22 22330710 Heca Zuleka 93 60 50 85 0 0 68.55 B 

23 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 86 75 32 85 0 0 64.55 C+ 

24 22330715 Julestari Putri 93 75 56 80 0 0 71.9 B 

25 22330716 Rosanti 93 75 46 80 0 0 68.4 B 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

  

 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 9 D+ 0 

A- 2 B 6 C 6 D 0 

 B- 10 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Biologi Sel 

C 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 9f891892add7cb307ec94c5ad62bc9cb 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 35% 35% 0% 0% 

26 22330718 Nur Azmi Adriyati 93 73 38 85 0 0 66.95 B- 

27 22330720 Fitriyati 93 70 36 80 0 0 63.9 C+ 

28 22330724 Vidhya 93 75 20 70 0 0 55.8 C 

29 22330736 Siska Rahma Dewi 93 75 42 80 0 0 67 B- 

30 22330744 Firdayani Mustika Putri 86 70 42 80 0 0 65.3 B- 

31 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 86 70 52 70 0 0 65.3 B- 

32 22330748 Lia Husna Nabilah 100 80 76 85 0 0 82.35 A 

33 22330749 Alvita Devitri Apsari 86 75 28 80 0 0 61.4 C 

34 22330750 Zahratu Putri 86 70 62 70 0 0 68.8 B 

35 22330752 Finna Dwi Febrianti 86 68 38 80 0 0 63.5 C+ 

36 22330755 Faraz Imelda Putri 86 69 32 75 0 0 59.85 C 

37 22330756 Nurul Hidayati Pane 86 76 48 85 0 0 70.35 B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 1 B+ 0 C+ 9 D+ 0 

A- 2 B 6 C 6 D 0 

 B- 10 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : Botani Farmasi 
Dosen  : Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Kelas  : A 
Waktu  : Kamis/ Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 
 

No. 

 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  22-09-2022 13:00 14:40 
Kontrak kuliah, Pendahuluan 

Botani Farmasi 

 
 

2.  29-09-2022 13:00 14:40 
Klasifikasi Tumbuhan, Taksonomi 

Tumbuhan, Tumbuhan Kormus 

 
 

3.  06-10-2022 13:00 14:40 Folium Simplex 
 

 

4.  13-10-2022 13:00 14:40 Folium Composita 
 

 

5.  20-10-2022 13:00 14:40 

Buah (definisi dan peran buah, 

struktur, klasifikasi buah dan 

contohnya) 

 

 

6.  27-10-2022 13:00 14:40 

Bunga (definisi dan peran bunga, 

struktur, klasifikasi dan contohnya) 
 

 

7.  03-11-2022 13:00 14:40 

Batang dan Akar (definisi dan 

peran, struktur, klasifikasi dan 

contohnya) 
  

8.  10-11-2022 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
   Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

Waktu   : Kamis / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 22/09
/22 

29/09
/22 

06/09
/22 

13/10
/22 

20/10
/22 

27/10
/22 

03/11
/22 

10/11
/22 

1 18330015 RISKA NUR SAFITRI √ √ X X √ √ √ √ 6 

2 21330767 APRILIANTI SAIBELE √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 22330002 JEAN PUTRI AZHARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 22330003 STEFHEMIA MONICA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330004 EKSA DWI ERYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330005 VINA NOVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330006 MELANIA NATALIA OKTAVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330007 LATIFAH ARUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330008 RICKY ARDIANSYAH PUTRA X X X X X X X X 0 

11 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22330011 ZAGITA ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330012 NURMALIA PUTRI OKTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330013 RANTI ANATASYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 22330014 GHOZI PURNA ATMAJA X X X X X X X X 0 

17 22330015 ALYA NURJAJILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330016 NURUL FADILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330017 AIDA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330703 MUHAMMAD SUKRI HASIBUAN √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 22330739 ABIDAH WAFA QONITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 31 Januari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Botani Farmasi 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah  

Fathin Hamida, S. Si., M. Si. 

 

Hal. 1/2 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330015 Riska Nur Safitri 86 80 60 66 0 0 69 B 

2 21330767 Aprilianti Saibele 100 80 60 80 0 0 76 A- 

3 22330001 Reyyo Azzahra Yudie Hartono 100 80 60 75 0 0 74 B+ 

4 22330002 Jean Putri Azhara 100 80 60 80 0 0 76 A- 

5 22330003 Stefhemia Monica 100 80 60 80 0 0 76 A- 

6 22330004 Eksa Dwi Eryanti 100 80 60 80 0 0 76 A- 

7 22330005 Vina Novia 100 80 70 80 0 0 79 A- 

8 22330006 Melania Natalia Oktaviana 100 0 0 0 0 0 0 
 

9 22330007 Latifah Arum 100 80 60 70 0 0 72 B+ 

10 22330008 Ricky Ardiansyah Putra 100 0 0 0 0 0 0 
 

11 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia 100 80 20 82 0 0 64.8 C+ 

12 22330010 Widya Dania Nurbaeta 100 80 60 80 0 0 76 A- 

13 22330011 Zagita Zahra 100 80 60 72 0 0 72.8 B+ 

14 22330012 Nurmalia Putri Oktaviani 100 80 60 75 0 0 74 B+ 

15 22330013 Ranti Anatasyah 100 80 60 74 0 0 73.6 B+ 

16 22330014 Ghozi Purna Atmaja 100 0 0 0 0 0 0 
 

17 22330015 Alya Nurjajila 100 80 60 80 0 0 76 A- 

18 22330016 Nurul Fadila 100 80 60 80 0 0 76 A- 

19 22330017 Aida Fitri 100 80 60 80 0 0 76 A- 

20 22330703 Muhammad Sukri Hasibuan 93 80 60 70 0 0 71.3 B 

21 22330719 Annisa Auliyah Pratiwi 93 80 60 80 0 0 75.3 A- 

22 22330739 Abidah Wafa Qonita 93 80 70 80 0 0 78.3 A- 

 
 
 
 

Jakarta,31 January 2023 

Dosen Pengajar 

 

  

  Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID 0130b637d8377505bebd3ab1da33089a 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 5 C+ 1 D+ 0 

A- 11 B 2 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah : Farmakognosi 2 
Dosen  : Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Kelas  :D 
Waktu  :Rabu / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 
 

No 
 

TANGGAL 

 

JAM 

MASUK 

 

JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 

PARAF 

DOSEN 

 

VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  21-09-2022 13:00 14:40 
Kontrak kuliah, Pendahuluan 

Farmakognosi 2 

 
 

2.  28-09-2022 13:00 14:40 

Antibiotik (Sejarah perkembangan 

antibiotik,klasifikasi antibiotik, 

mikroorganisme penghasil 

antibiotik, produksi antibiotik ) 

 
 

3.  05-10-2022 13:00 14:40 

Lipid (Definisi, peran, klasifikasi 

lipid, dan contoh produk lipid 

dalam bidang farmasi) 

 
 

4.  12-10-2022 13:00 14:40 

Steroid (Definisi, peran, klasifikasi 

steroid, dan contoh produk steroid 

dalam bidang farmasi) 

 

 

5.  19-10-2022 13:00 14:40 

Protein (Definisi, peran, klasifikasi, 

dan contoh produk dalam bidang 

farmasi) 

 
 

6.  26-10-2022 13:00 14:40 

Enzim (Definisi, peran, klasifikasi, 

dan contoh produk dalam bidang 

farmasi) 

  

7.  02-11-2022 13:00 14:40 Presentasi Mahasiswa 
 

 

8.  09-11-2022 13:00 14:40 UTS 
 

 

 
 

Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : FARMAKOGNOSI 2 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

Waktu   : Rabu / Pkl. 13:00 s.d. 14:40 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 21/09
/22 

28/09
/22 

05/10
/22 

12/10
/22 

19/10
/22 

26/10
/22 

02/11
/22 

09/11
/22 

1 21330029  ANITA ALODIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 21330753  KRISTINA SUKMA MELATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 21330754  SITI NURAJIZAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 22330702  AUREA BRIQUITA FILTJE NAHAK X X X X X X X X 0 

5 22330704  AMALIA NUR AINI BUDIARTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330707  KUMALA SRININGSIH  √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330710  HECA ZULEKA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330712  VICKKY ADISTIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330714  ELSA FEBRIANA WAHYUNI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330718  NUR AZMI ADRIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 22330720  FITRIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330734  SANTY YULIANA BR SIMATUPANG X X X X X X X X 0 

13 22330735  HELENA JULIA CANDRAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330737  SALSABILA RAHMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330738  RAHA DEWI NETA WINDASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 22330739  ABIDAH WAFA QONITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 22330748  LIA HUSNA NABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330752  FINNA DWI FEBRIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 01 Februari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Farmakognosi 2 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 35% 35% 0% 10% 

1 21330029 Anita Alodia 100 80 92 90 0 80 89.7 A 

2 21330753 Kristina Sukma Melati 100 70 92 76 0 80 83.8 A 

3 21330754 Siti Nurajizah 100 70 88 80 0 80 83.8 A 

4 22330702 Aurea Briquita Filtje Nahak 100 0 0 0 0 0 0 
 

5 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 100 85 64 76 0 80 75.5 A- 

6 22330707 Kumala Sriningsih 100 85 84 74 0 80 81.8 A 

7 22330710 Heca Zuleka 100 85 80 82 0 80 83.2 A 

8 22330712 Vickky Adistia 100 85 88 94 0 80 90.2 A 

9 22330714 Elsa Febriana Wahyuni 100 85 88 90 0 80 88.8 A 

10 22330718 Nur Azmi Adriyati 100 85 88 82 0 80 86 A 

11 22330720 Fitriyati 100 85 60 70 0 80 72 B+ 

12 22330734 Santy Yuliana Br Simatupang 100 10 10 10 0 20 20 E 

13 22330735 Helena Julia Candrawati 100 80 84 96 0 80 89 A 

14 22330737 Salsabila Rahma 100 85 88 86 0 80 87.4 A 

15 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 100 85 88 98 0 80 91.6 A 

16 22330739 Abidah Wafa Qonita 100 80 92 82 0 80 86.9 A 

17 22330748 Lia Husna Nabilah 100 85 92 98 0 80 93 A 

18 22330752 Finna Dwi Febrianti 100 85 84 96 0 80 89.5 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,1 February 2023 

Dosen Pengajar 

  
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
 

Security ID 4daa44d8151608a3c327533dcad8dd29 

Rekapitulasi Nilai 

A 14 B+ 1 C+ 0 D+ 0 

A- 1 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 1 
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I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah : Mikrobiologi Pangan 
Dosen  : Fathin Hamida, S. Si., M. Si 
Kelas  : A 
Waktu  : Senin/ Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 
 

No 
 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-09-2022 08:00 09:40 
Kontrak kuliah dan pendahuluan 

mikrobiologi pangan 

 
 

2.  26-09-2022 08:00 09:40 
Pertumbuhan mikroorganisme 

part 1 

 
 

3.  03-10-2022 08:00 09:40 
Pertumbuhan mikroorganisme 

part 2 

 
 

4.  10-10-2022 08:00 09:40 
Faktor – faktor yang 

mempengaruhi pertumbuhan 
mikroorganisme part 1 

 

 

5.  17-10-2022 08:00 09:40 
Faktor – faktor yang 

mempengaruhi pertumbuhan di 
dalam makanan 

  

6.  24-10-2022 08:00 09:40 
Enzimologi dan Metabolisme 

mikrob 
  

7.  31-10-2022 08:00 09:40 
Mikrobiologi pada makanan 

fermentasi 
  

8.  07-11-2022 08:00 09:40 UTS   

 
 

Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI PANGAN 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : A 

Waktu   : Senin / Pkl. 08:00 s.d. 09:40 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

 TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 19/09
/22 

26/09
/22 

03/10
/22 

02/10
/22 

17/10
/22 

24/10
/22 

31/10
/22 

07/11
/22 

1 18330042  SAIPUL HIDAYAT √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 19330035  ELLA ELVITA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 19330037  ARYANTO MANDALA SAPUTRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 19330093  ALIYA NUR SYAFA UTAMI X X X X X X X X 0 

5 21330038  WILDAN BALFAS √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

Jakarta, 06 Februari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Mikrobiologi Pangan (A) 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 20% 30% 40% 0% 0% 

1 18330042 Saipul Hidayat 100 0 0 0 0 0 0 
 

2 19330035 Ella Elvita 100 85 55 80 0 0 75.5 A- 

3 19330037 Aryanto Mandala Saputra 100 80 60 80 0 0 76 A- 

4 19330093 Aliya Nur Syafa Utami 100 0 0 0 0 0 0 
 

5 21330038 Wildan Balfas 100 85 65 82 0 0 79.3 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,9 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
 

Security ID f5a0de744aacfed93b26cd4874a5e129 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 0 C+ 0 D+ 0 

A- 3 B 0 C 0 D 0 

 B- 0 C- 0 E 0 

 



 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 
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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 
Waktu   : Senin / Pkl. 10:00 s.d. 13:00 WIB 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  19-09-2022 10:00 13:00 RESPONSI 
 

 
 

2.  26-09-2022 10:00 13:00 
Morfologi Daun Lengkap dan Tidak 
Lengkap 

  

3.  03-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi ujung daun dan Pangkal 
daun 

  

4.  10-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi bangun daun, tepi daun, 
dan pertulangan daun 

 
 

5.  17-10-2022 10:00 13:00 
Morfologi Daun Majemuk dan 
Phyllotaxis 

 
 

6.  24-10-2022 10:00 13:00 Morfologi Bunga    

7.  31-10-2022 10:00 13:00 Morfologi Buah   

8.  14-11-2022 10:00 13:00 UTS 
 

 

9.  21-11-2022 10:00 13:00 
Struktur sel hidup dan sel mati, 
pigmen, dan plasmolisis 

 
 

10.  28-11-2022 10:00 13:00 
Bahan ergastik: kristal dan amilum 
Trikom   

  

11.  05-12-2022 10:00 13:00 
Jaringan pada tumbuhan: 
aerenkim, sklerenkim 

 
 

12.  12-12-2022 10:00 13:00 jaringan pembuluh   

13.  19-12-2022 10:00 13:00 Anatomi stomata    

14.  26-12-2022 10:00 13:00 Kelenjar Sekresi   

15.  02-01-2023 10:00 13:00 Anatomi Daun, Batang, dan Akar   

16.  09-01-2023 10:00 13:00 UAS   

Jakarta, 04 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti, M. Si 

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
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DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM BOTANI FARMASI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : D 

Waktu   : Senin / 10:00 s.d. 13:00 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

19/09/
22 

26/09/
22 

03/10/
22 

10/10/
22 

17/10/
22 

24/10/
22 

31/10/
22 

14/11/
22 

21/11/
22 

28/11/
22 

05/12/
22 

12/12/
22 

19/12/
22 

26/01/
22 

02/01/
23 

09/01/
23  

1 19330007 Anisa Dhea 
Tifani Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
X √ √ √ √ 

15 

2 19330049 Puspita 
Wulandari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

3 20330749 Dosmauli Nurita 
Simare-Mare 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

4 22330053 Daffa Mustaqim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

5 22330054 Putri Zaharani 
Hendri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

6 22330055 Hazel Anargya 
Afrieza Kurniadi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

7 22330056 Serly Marcel √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ X X √ √ 14 

8 22330057 Azka Ayu 
Salsabillah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

9 22330058 Nurul Izza 
Muthmainnah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

10 22330060 Annisa Febriana 
Valentine 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

11 22330061 Salsabil Girlya 
Kasturi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

12 22330062 Riva Saparunisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

13 22330063 Kanza Putri 
Henwijaya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

14 22330064 Putri Mey Vena √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

15 22330065 Sonia Saputri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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Panjaitan 

16 22330066 Siti Khodijah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

17 22330067 Nur Wahidiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

18 22330068 Dwita Iswaryuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

19 22330069 Aiskha Nadia 
Ramadhani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

20 22330070 Eugenia Yulia 
Bria 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

21 22330071 Dennisya 
Azzahra Nugraha 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

22 22330702 Aurea Briquita 
Filtje Nahak 

X X X X X X X X X X X X X X X X 0 

23 22330704 Amalia Nur Aini 
Budiarti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

24 22330706 Risa Oktalia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

25 22330707 Kumala 
Sriningsih 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

26 22330708 Windi Melenia 
Mawarni 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

27 22330710 Heca Zuleka √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

28 22330711 Liza Edyfa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

29 22330713 Hildegunda 
Febriyanti Kolo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

30 22330715 Julestari Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

31 22330716 Rosanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

32 22330722 Siti Aisyah Bakri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

33 22330730 Fatiha Amala √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

34 22330733 Wayan Dian 
Utami Setyowati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

35 22330734 Santy Yuliana Br 
Simatupang 

X 
X X X X X X X X X X X X X X X 0 

36 22330735 Helena Julia 
Candrawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/
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37 22330737 Salsabila Rahma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

38 22330738 Raha Dewi Neta 
Windasari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

39 22330739 Abidah Wafa 
Qonita 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

40 22330740 Dian Yuliansari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

41 22330741 Ariana 
Khoirunnisa 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

42 22330742 Niza Al Husna 
Salsabilla 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

43 22330743 Arfany Patricia 
Amri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

44 22330744 Firdayani 
Mustika Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

45 22330745 Fadhilatunnisa 
Arrozi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

46 22330748 Lia Husna 
Nabilah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

47 22330749 Alvita Devitri 
Apsari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

48 22330750 Zahratu Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

49 22330752 Finna Dwi 
Febrianti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

50 22330755 Faraz Imelda 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 04 Februari 2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 1/3 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 2449862888cfcb855157eb080076e66b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 25% 25% 10% 0% 

1 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri 93 81 80 24 62 0 65.8 B- 

2 19330049 Puspita Wulandari 100 81 38 50 64 0 62.7 C+ 

3 20330749 Dosmauli Nurita Simare-Mare 100 83 54 72 68 0 73.2 B+ 

4 22330053 Daffa Mustaqim 100 83 41 32 52 0 58.35 C 

5 22330054 Putri Zaharani Hendri 100 81 79 40 93 0 73.35 B+ 

6 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi 100 81 35 36 64 0 58.45 C 

7 22330056 Serly Marcel 86 79 26 44 40 0 53.8 D 

8 22330057 Azka Ayu Salsabillah 100 79 89 48 88 0 76.75 A- 

9 22330058 Nurul Izza Muthmainnah 100 80 87 84 82 0 84.95 A 

10 22330060 Annisa Febriana Valentine 100 80 66 46 70 0 69 B 

11 22330061 Salsabil Girlya Kasturi 100 79 82 44 88 0 74 B+ 

12 22330062 Riva Saparunisa 100 79 55 32 66 0 62.05 C+ 

13 22330063 Kanza Putri Henwijaya 100 81 34 28 76 0 57.4 C 

14 22330064 Putri Mey Vena 100 81 44 54 75 0 66.3 B- 

15 22330065 Sonia Saputri Panjaitan 100 78 38 30 81 0 58.5 C 

16 22330066 Siti Khodijah 100 78 79 50 67 0 72.35 B+ 

17 22330067 Nur Wahidiyah 100 82 64 34 77 0 66.8 B- 

18 22330068 Dwita Iswaryuni 100 82 58 62 62 0 70.8 B 

19 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani 100 81 80 50 76 0 74.4 B+ 

20 22330070 Eugenia Yulia Bria 100 81 48 42 69 0 63.7 C+ 

21 22330071 Dennisya Azzahra Nugraha 100 83 64 46 68 0 69.2 B 

22 22330702 Aurea Briquita Filtje Nahak 0 0 0 0 0 0 0 
 

23 22330704 Amalia Nur Aini Budiarti 100 83 68 40 77 0 69.6 B 

24 22330706 Risa Oktalia Sari 100 89 95 86 79 0 89.85 A 

25 22330707 Kumala Sriningsih 100 89 68 80 71 0 80.8 A 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

  

 

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 3 B 6 C 4 D 1 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Botani Farmasi 

D 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Hal. 2/3 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

Security ID 2449862888cfcb855157eb080076e66b 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 30% 25% 25% 10% 0% 

26 22330708 Windi Melenia Mawarni 100 85 76 89 82 0 84.95 A 

27 22330710 Heca Zuleka 100 85 61 48 63 0 69.05 B 

28 22330711 Liza Edyfa 100 88 89 84 76 0 87.25 A 

29 22330713 Hildegunda Febriyanti Kolo 100 88 98 74 68 0 86.2 A 

30 22330715 Julestari Putri 100 87 93 88 72 0 88.55 A 

31 22330716 Rosanti 100 87 97 88 93 0 91.65 A 

32 22330722 Siti Aisyah Bakri 100 85 93 88 93 0 90.05 A 

33 22330730 Fatiha Amala 100 84 86 76 92 0 84.9 A 

34 22330733 Wayan Dian Utami Setyowati 100 84 94 86 93 0 89.5 A 

35 22330734 Santy Yuliana Br Simatupang 0 0 0 0 0 0 0 
 

36 22330735 Helena Julia Candrawati 100 85 57 66 74 0 73.65 B+ 

37 22330737 Salsabila Rahma 100 85 98 94 93 0 92.8 A 

38 22330738 Raha Dewi Neta Windasari 100 85 96 76 84 0 86.9 A 

39 22330739 Abidah Wafa Qonita 93 87 87 78 85 0 85.15 A 

40 22330740 Dian Yuliansari 100 87 89 77 89 0 86.5 A 

41 22330741 Ariana Khoirunnisa 100 88 79 85 84 0 85.8 A 

42 22330742 Niza Al Husna Salsabilla 100 88 55 77 76 0 77 A- 

43 22330743 Arfany Patricia Amri 100 86 74 76 91 0 82.4 A 

44 22330744 Firdayani Mustika Putri 100 86 48 68 66 0 71.4 B 

45 22330745 Fadhilatunnisa Arrozi 100 84 79 78 70 0 81.45 A 

46 22330748 Lia Husna Nabilah 100 84 86 88 96 0 88.3 A 

47 22330749 Alvita Devitri Apsari 100 85 54 65 74 0 72.65 B+ 

48 22330750 Zahratu Putri 100 85 68 66 64 0 75.4 A- 

49 22330752 Finna Dwi Febrianti 100 86 56 68 77 0 74.5 B+ 

50 22330755 Faraz Imelda Putri 100 86 38 42 72 0 63 C+ 

 

Jakarta,4 February 2023 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 19 B+ 8 C+ 4 D+ 0 

A- 3 B 6 C 4 D 1 

 B- 3 C- 0 E 0 

 



 

 

 



 
 

Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 
Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 
Waktu   : Selasa / Pkl. 17:00 s.d. 20:00 WIB 

NO. TANGGAL 
JAM 

MASUK 
JAM 

KELUAR 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  20-09-2022 17:00 20:00 RESPONSI 
 

 
 

2.  27-09-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

3.  04-10-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

4.  11-10-2022 17:00 20:00 Presentasi Rajangan 
 

 

5.  18-10-2022 17:00 20:00 Simplisia Amilum   

6.  25-10-2022 17:00 20:00 Simplisia Daun    

7.  01-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Herba   

8.  08-11-2022 17:00 20:00 UTS   

9.  22-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Flos   

10.  29-11-2022 17:00 20:00 Simplisia Rhizoma   

11.  06-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Radix   

12.  13-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Cortex    

13.  20-12-2021 17:00 20:00 Simplisia Semen   

14.  27-12-2022 17:00 20:00 Simplisia Lignum   

15.  03-01-2023 17:00 20:00 Simplisia Fructus   

16.  19-01-2023 17:00 20:00 UAS   

 
Jakarta, 06 Februari 2023 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 
 
 Dr. apt. Subaryanti, M. Si  

Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : PRAKTIKUM FARMAKOGNOSI 

Dosen   : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas   : L 

Waktu   : Selasa / Pkl. 17:00 s.d. 20:00 WIB 

No NIM 
NAMA MAHASISWA 

 

TANGGAL PERTEMUAN 

JUMLAH 20/09/
22 

27/09/
22 

04/10/
22 

11/10/
22 

18/10/
22 

25/10/
22 

01/11/
22 

08/11/
22 

22/11/
22 

29/11/
22 

06/12/
22 

13/12/
22 

20/12/
22 

27/11/
22 

03/01/
23 

19/01/
23 

1 19334751 
SARAYA OKTRI 

IKRAMINA 
HARAHAP 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 21334001 
MAHARANI 
AZZAHRA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 21334002 MUSBALAH SURUJ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 21334003 SEVA ADRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ 14 

5 21334004 
KHANSA BALYA 

NOER 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 21334005 LIDIA OKTAVIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 21334006 LIDIANA SULFI √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 

8 21334007 FATIMAH AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 21334008 NUSROH HIDAYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 21334009 
FAHRIZA ADIBA 

KAMILA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 21334012 
RISNAN TRESI 

SIAGIAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 21334013 ANDI DARMAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 21334014 
SHAFA KAMILA 

HIDAYAT 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 21334018 LARAS YUDHISTIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 21334019 CHINDY NUR ISLAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 21334020 MINDI EKAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 21334021 PANJI ASMORO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 
I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

18 21334705 
SONDANG MAIDA 

SIANTURI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

Jakarta, 06 Februari  2023 
Dosen Pengajar, 

 
(Fathin Hamida, S.Si., M.Si) 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023 

Program Studi : 

Matakuliah : 

Kelas / Peserta : 

Perkuliahan : 

Dosen : 

Farmasi S1 

Praktikum Farmakognosi 

L 

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 

 

Hal. 1/1 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 10% 25% 25% 10% 20% 

1 19334751 Saraya Oktri Ikramina Harahap 100 76 0 66 0 80 50.1 D 

2 21334001 Maharani Azzahra 100 69 47 55 75 79 65.7 B- 

3 21334002 Musbalah Suruj 100 55 42 67 70 71 63.95 C+ 

4 21334003 Seva Adriansyah 86 73 54 67 80 86 71.35 B 

5 21334004 Khansa Balya Noer 100 58 50 74 57 81 68.7 B 

6 21334005 Lidia Oktavia 100 73 42 61 75 86 67.75 B- 

7 21334006 Lidiana Sulfi 93 77 54 64 90 70 69.5 B 

8 21334007 Fatimah Azzahra 100 45 38 69 50 75 61.25 C 

9 21334008 Nusroh Hidayah 100 58 53 64 40 81 65.25 B- 

10 21334009 Fahriza Adiba Kamila 100 55 21 62 30 71 53.45 D 

11 21334012 Risnan Tresi Siagian 100 58 39 60 70 81 63.75 C+ 

12 21334013 Andi Darmawan 100 73 24 42 55 86 56.5 C 

13 21334014 Shafa Kamila Hidayat 100 45 35 59 45 75 57.5 C 

14 21334018 Laras Yudhistira 100 77 8 53 75 70 54.45 D 

15 21334019 Chindy Nur Islami 100 55 54 73 45 71 65.95 B- 

16 21334020 Mindi Ekawati 100 69 38 51 70 79 61.95 C 

17 21334021 Panji Asmoro 100 77 77 74 55 70 74.95 B+ 

18 21334705 Sondang Maida Sianturi 100 45 45 69 10 75 59 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta,6 February 2023 

Dosen Pengajar 

 
 
 

Fathin Hamida, S. Si., M.Si 
 

Security ID 68c4d124cdbc92ff88a5ec5ac15cc217 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 1 C+ 2 D+ 0 

A- 0 B 3 C 5 D 3 

 B- 4 C- 0 E 0 

 


